
AMBIA-LINE
Pořádek v čisté formě



2

AMBIA-LINE



3

4

6

8

10

22

26

34

36

40

44

46

AMBIA-LINE

Elegantní design

Jednoduché použití

Tipy pro praktické kuchyně

Řešení pro vaši kuchyň 

Řešení pro vaši koupelnu

Nápady pro vaši ložnici a obývací pokoj

Přehled sortimentu

Informace k objednávání

Zásuvka

Výsuv

Pomůcky do kuchyně

moving ideas

Dokonalý pořádek –  
v každé místnosti  
vašeho domova
S AMBIA-LINE se do zásuvek nastěhuje perfektní pořádek. Systém 
vnitřního členění s elegantním štíhlým designem nabízí nekonečně 
mnoho možností pro zorganizování vnitřku nábytku. 

AMBIA-LINE | Obsah 



4

Ušlechtilý design z oceli
Rámečky z práškově lakované oceli  
existují ve čtyřech barevných variantách. 
Zásuvka i její vnitřek tak budou barevně 
sladěny.

Karbonově černá matná

Orion šedá matná 

Indium šedá matná

Hedvábně bílá matná



5

Ořech Tennessee

Dub Nebraska

Bardolino dub

Elegantní vzhled dřeva
Rámečky v kombinaci ocelových kom-
ponentů a elegantních dřevěných dekorů 
existují ve třech  variantách. Pro pěkně 
upravený vnitřek nábytku.

AMBIA-LINE | Elegantní design 



6

AMBIA-LINE vám nechává při rozdělení vaší zásuvky 
volnou ruku – bez ohledu na to, co chcete uložit.  
Rámečky jsou ihned připraveny k využití, pasují do 
každé zásuvky a hodí se do všech místností.

Praktická funkce –  
univerzální využití

Elegantní design 
Střídmé a čisté tvary AMBIA-LINE odpovídají liniím 
LEGRABOX a MERIVOBOX.

Snadné použití 
Rámečky zasaďte do zásuvky libovolně podle potřeby. 
Bezpečnou stabilitu zajistí upevnění s pomocí magnetu 
a protiskluzových patek.

Přizpůsobení obsahu 
Variabilní příčky si můžete snadno přizpůsobit podle 
velikosti ukládaných předmětů.



7

AMBIA-LINE | Jednoduché zacházení 



8

www.blum-inspirations.com

Nápady společnosti 
Blum: praktická řešení 
pro váš domov

Objevte skvělé nápady a myšlenky pro  
zlepšení kvality bydlení ve všech místnostech 
domu či bytu.



9

Komfort pohybu
Otvírání a zavírání nábytku je snadné.

Ergonomie
Vše je snadno dostupné a přehledně uspořádané.

Design
Individuální přání jsou podporována.

Úložný prostor
Stávající úložný prostor je využitý optimálně.

Kuchyně, které obstojí v každodenním životě, jsou 
krásné a praktické.
Vlastnosti těchto kuchyní:

 – jednoduché pracovní postupy (ergonomie)
 – optimální využití prostoru (úložný prostor)
 – vysoký komfort pohybu (pohyb)
 – svoboda pro vaše nápady (design)

Společnost Blum nabízí pro váš domov inovativní 
systémy kování, promyšlená řešení skříněk a užitečné 
know-how pro plánování kuchyní.

AMBIA-LINE | Tipy pro praktické kuchyně 



10



11

AMBIA-LINE | Řešení pro vaši kuchyň 

Řešení pro vaši kuchyň



12



13

Design ocel 
Karbonově černá matná

AMBIA-LINE pro jídelní příbory
 – Do příborníku s měkkým soft-touch povrchem uložíte 
příbory téměř bezhlučně.

 – Příborníky a rámečky můžete kombinovat libovolně 
podle potřeby.

Podrobné informace o oceněních

AMBIA-LINE | Řešení pro vaši kuchyň 



14

AMBIA-LINE pro pracovní příbory  
a řezačka potravinových fólií  
AMBIA-LINE

 – Aby vše hned padlo do ruky, jsou 
metličky na sníh, škrabky na zeleni-
nu a naběračky přehledně uloženy 
a uspořádány.

 – S řezačkou potravinových fólií  
AMBIA-LINE se fólie dá bez mačkání 
vytáhnout, a čistě odříznout.

Design ocel  
Orion šedá matná

AMBIA-LINE pro drobné předměty
 – Drobné předměty a různé maličkosti 
jsou dobře organizované a okamžitě 
po ruce.

 – Najde se tu také místo pro méně pou-
žívané věci, i ty ale zůstanou snadno 
dostupné.

Design dřevo  
Dub Nebraska



15

AMBIA-LINE pro jídelní příbory
 – Tento příborník přináší do sortimentu 
čisté linie.

 – Vysoce kvalitní materiály snadno očis-
títe jen vlhkým hadříkem.

Design dřevo  
Bardolino dub

Držák nožů AMBIA-LINE
 – Do držáku nožů uložíte přehledně a 
také bezpečně až 9 nožů.

 – Vysoce kvalitní plasty a nerez ocel 
v provedení anti fingerprint odolají 
poškrábání.

AMBIA-LINE | Řešení pro vaši kuchyň 

Design ocel 
Karbonově černá matná



16

Držák talířů Blum
 – Do tohoto držáku bezpečně uložíte až 12 talířů. 
Snadno je také můžete i s držákem vyndat a přenést, 
třeba na jídelní stůl.

 – Držák talířů lze plynule nastavit podle velikostí talířů.

Design ocel  
Orion šedá matná



17

AMBIA-LINE | Řešení pro vaši kuchyň 



18

AMBIA-LINE pro zásoby
 – V potravinové skříni SPACE TOWER 
jsou přehledně uloženy velké dózy i 
malá balení.

 – Do protiskluzových rámečků  
AMBIA-LINE bezpečně a stabilně  
postavíte i otevřená balení, např.  
mouku, cukr nebo rýži.

AMBIA-LINE pro plastové dózy  
a misky

 – Místo zmatku je ve výsuvu přehled 
a pořádek.

 – Každá plastová dóza tu má i své víko 
– už žádné zdlouhavé hledání.

Design dřevo  
Bardolino dub

Design ocel 
Karbonově černá matná



19

AMBIA-LINE pro přípravky na mytí 
nádobí a čisticí prostředky 

 – Výsuv pod dřezem využívá často ztra-
cený prostor. Ten pak lze i optimálně 
uspořádat.

 – Prostředky na mytí nádobí, houbičky a 
kartáče uložíte tam, kde je potřebujete.

AMBIA-LINE pro tříděný odpad
 – Čisticí prostředky stojí ve výsuvu 
bezpečně a jsou odděleny od nádob 
na tříděný odpad.

 – Variabilní příčky se dají přizpůsobit 
podle velikostí lahví.

AMBIA-LINE | Řešení pro vaši kuchyň 

Design ocel 
Karbonově černá matná

Design ocel 
Karbonově černá matná



20

AMBIA-LINE pro hrnce a pokličky 
 – Nádoby na vaření uložíte pohodlně 
a prakticky do výsuvu pod sporák.

 – S příčným relingem je uložíte šikmo 
nastojato, a budou tak rychle po ruce.

Design ocel 
Indium šedá matná

AMBIA-LINE pro pracovní pomůcky 
na vaření

 – Vařečky, obracečky a metličky na sníh 
jsou připraveny k použití.

 – Příčky se dají přizpůsobit délce pomů-
cek.

Design ocel 
Karbonově černá matná



21

AMBIA-LINE pro láhve a pracovní 
prkénka na krájení

 – Láhve tu stojí bezpečně a jsou oka-
mžitě po ruce.

 – O něco širší výsuvy nabízejí prostor 
navíc, např. pro prkénka na krájení.

Stojánek na kořenky AMBIA-LINE
 – Pohodlně sem uložíte kořenky různých 
velikostí.

 – Díky šikmé poloze lahviček, jsou štít-
ky, třeba s pepřem, skořicí a korian-
drem, dobře čitelné.

Design ocel  
Terra černá matná

AMBIA-LINE | Řešení pro vaši kuchyň 

Design ocel 
Karbonově černá matná



22

Řešení pro vaši 
koupelnu



23

AMBIA-LINE | Řešení pro vaši koupelnu 



24

AMBIA-LINE pro kosmetické potřeby
 – Ručníky, pleťové vody a další balení 
kosmetiky jsou pěkně uklizené.

 – Rámečky snadno očistíte jen vlhkým 
hadříkem.

Design ocel  
Hedvábně bílá matná

Design ocel  
Hedvábně bílá matná

AMBIA-LINE pro kosmetické  
přípravky a pomůcky

 – Vše pro krásu najdete na první pohled.
 – Dokonce i drobnosti jsou uloženy 
bezpečně a hned po ruce.



25

AMBIA-LINE | Řešení pro vaši koupelnu 

AMBIA-LINE pro koupelnové doplňky
 – Uklidňující pořádek udělá z koupelny 
wellness oázu.

 – Rámečky z kvalitních materiálů odolají 
i vysoké vlhkosti vzduchu.

Design dřevo  
Dub Nebraska



26



27

AMBIA-LINE | Nápady pro vaši ložnici a obývací pokoj 

Nápady pro vaši ložnici 
a obývací pokoj



28

AMBIA-LINE na potřeby pro miminko
 – Všechno je tu pěkně po ruce, plenky, 
ručníky a osušky, pudry a olejíčky, a 
vaše miminko máte stále na očích.

 – Věci jsou úhledně srovnané a ani nej-
menší ponožka nikam nezapadne.

Design dřevo  
Bardolino dub

AMBIA-LINE pro vaše oblečení
 – Vše je pěkně uložené a má své pevné 
místo.

 – Stužky, třpytky nebo zvířecí tištěné 
motivy – variabilní příčky se přizpůso-
bí každému módnímu trendu.

Design ocel  
Hedvábně bílá matná



29

AMBIA-LINE pro doplňky k oblečení
 – Elegantní úložné místo pro hedvábné 
šátky, rukavice i šperky.

 – Ihned tak najdete správný doplněk.

Design dřevo  
Dub Nebraska

AMBIA-LINE pro oblečení
 – Trička, pásky nebo ponožky – tyhle 
rámečky udrží úžasný pořádek.

 – S perfektním přehledem se zvládnete 
upravit v rekordním čase.

Design ocel 
Indium šedá matná

AMBIA-LINE | Nápady pro vaši ložnici a obývací pokoj 



30

AMBIA-LINE pro suvenýry
 – Tady jsou přehledně srovnané všechny pohlednice i 
upomínkové předměty.

 – Stylové uložení drobností vás bude lákat  
připomenout si krásné chvíle.

Design dřevo 
Ořech Tennessee



31

AMBIA-LINE | Nápady pro vaši ložnici a obývací pokoj 



32

Design dřevo  
Bardolino dub

AMBIA-LINE pro šicí potřeby a hobby 
příslušenství

 – Libovolně umístitelné rámečky promě-
ní výsuv v kreativní šicí box.

 – Kam se v zásuvce podíváte, tam je 
pořádek.

AMBIA-LINE pro hračky
 – Uržet tady pořádek je hračka.
 – Pokud by tady náhodou někdo  
nadrobil, rámečky hravě vyčistíte.

Design dřevo  
Dub Nebraska



33

AMBIA-LINE pro dekorační předměty
 – Rámečky poskytují prostor pro vázy a 
svícny různých tvarů a velikostí.

 – Křehké předměty tak stojí naprosto 
bezpečně.

AMBIA-LINE pro kancelářské potřeby
 – Pořádek usnadňuje soustředění na 
práci.

 – Potrava pro nervy v podobě čokolády 
je ihned po ruce.

Design ocel 
Karbonově černá matná

Design ocel 
Karbonově černá matná

AMBIA-LINE | Nápady pro vaši ložnici a obývací pokoj 



34

CS-M
OG-M
IG-M
SW-M

N01C
NU01
E02G
EC02
E01S
EC01

www.blum.com/produktkonfigurator

AMBIA-LINE
Přehled sortimentu

Design ocel Design dřevo

Karbonově černá matná

Ořech TennesseeOrion šedá matná 

Dub NebraskaIndium šedá matná

Hedvábně bílá matná Bardolino dub

Nakonfigurujte si svůj vlastní AMBIA-LINE 
Naplánujte si své využití AMBIA-LINE v konfigurátoru výrobků. 

Barva

Karbonově černá matná
Orion šedá matná
Indium šedá matná
Hedvábně bílá matná

Ořech Tennessee/CS-M
Ořech Tennessee
Nebraska dub/OG-M
Dub Nebraska
Bardolino dub/SW-M
Bardolino dub

Více ke konfigurátoru výrobků najdete 
zde:



35

AMBIA-LINE | Přehled sortimentu 

Velikosti

Úzké rámečky
Šířka 100 mm
Délky 422 / 472 / 522 / 572 mm
Výška 50 mm

Vysoké (dlouhé) rámečky
Šířka 218 mm
Délka 370 mm
Výška 110 mm

Široké rámečky
Šířka 200 mm
Délky 422 / 472 / 522 / 572 mm
Výška 50 mm

Vysoké (krátké) rámečky
Šířka 242 mm
Délka 270 mm
Výška 110 mm

Příčný reling a podélné dělení
Reling ke zkrácení na míru

Souprava na láhve
Šířka 100 mm nebo 200 mm
Pro instalaci bez nářadí na úzké nebo 
široké rámečky

Krátké rámečky
Šířka 242 mm
Délka 272 mm
Výška 50 mm

Příborník
Šířka 300 mm
Délky 422 / 472 / 522 / 572 mm
Výška 50 mm

Pomůcky do kuchyně

Držák nožů
Šířka 187 mm
Délka 409 mm
Pro široké rámečky

Řezačka potravinové fólie
Šířka 187 mm
Délka 409 mm
Pro široké rámečky

Stojánek na kořenky
Šířka 205 mm
Délka 356 mm
Pro vysoké (dlouhé) rámečky

Držák talířů Blum
Pro talíře o Ø 186 – 322 mm
Výška 170 mm



36

SW-M / OG-M IG-M OG-M CS-M

450 300 ZC7S450BS3

500 300 ZC7S500BS3

550 300 ZC7S550BS3

600 300 ZC7S600BS3

650 300 ZC7S650BS3 *

NL 

AMBIA-LINE | Zásuvky

Informace k objednávání

Zásuvka

Příborník

NL (mm)

* Není k dispozici v provedení indium šedá matná

Jmenovitá délka 

Šířka (mm)

 – Rámečky z práškově lakované oceli v provedení  
hedvábně bílá matná, indium šedá matná, orion šedá matná, 
karbonově černá matná

 – Příborníky v provedení indium šedá matná, orion šedá  
matná, karbonově černá matná

 – Speciální soft-touch povrch pro tlumení hluku
 – Řezačka potravinové fólie a držák na nože využitelné  
volitelně

 – Lze umístit podle potřeby a zajistit.
 – Vhodné pro LEGRABOX a MERIVOBOX s výškou bočnice M 
a K

 – Výška rámečků 50 mm

Design ocel



37

SW-M IG-M OG-M CS-M

450 100 ZC7S450RS1

500 100 ZC7S500RS1

550 100 ZC7S550RS1

600 100 ZC7S600RS1

650 100 ZC7S650RS1 *

SW-M IG-M OG-M CS-M

270–400 242 ZC7S300RSU

SW-M IG-M OG-M CS-M

M 242 ZC7A0U0M

K 242 ZC7A0U0K

SW-M IG-M OG-M CS-M

50 242 ZC7Q0U0SS

SW-M IG-M OG-M CS-M

50 100 ZC7Q010SS

SW-M IG-M OG-M CS-M

450 200 ZC7S450RS2

500 200 ZC7S500RS2

550 200 ZC7S550RS2

600 200 ZC7S600RS2

650 200 ZC7S650RS2 *

SW-M IG-M OG-M CS-M

50 200 ZC7Q020SS

NL 

AMBIA-LINE | Zásuvky

Zásuvka

Informace k objednávání

Zásuvkové rámečky – 100 mm

Zásuvkové rámečky – 242 mm

Adaptér pro připojení k dřevěné zadní stěně (volitelně)

Příčka (volitelně)

Příčka (volitelně)

Výška

Výška (mm)

Výška (mm)

Včetně magnetu pro připojení k bočnici nebo ocelové zadní stěně

Doporučeno od jmenovité délky 350 mm

Šířka (mm)

Šířka (mm)

Šířka (mm)

Šířka (mm)

Šířka (mm)

NL (mm)

NL (mm)

* Není k dispozici v provedení indium šedá matná

Zásuvkové rámečky – 200 mm

Příčka (volitelně)

Výška (mm)

Šířka (mm)

Šířka (mm)

NL (mm)

* Není k dispozici v provedení indium šedá matná

Jmenovitá délka 



38

E01S E02G N01C

450 300 ZC7S450BH3

500 300 ZC7S500BH3

550 300 ZC7S550BH3

600 300 ZC7S600BH3

650 300 ZC7S650BH3

NL 

Informace k objednávání

 – Rámečky v designu dřevo v provedení Bardolino dub,  
dub Nebraska, ořech Tennessee

 – Ocelové komponenty v provedení hedvábně bílá matná, 
orion šedá matná, karbonově černá matná

 – Řezačka potravinové fólie a držák na nože využitelné  
volitelně

 – Lze umístit podle potřeby a zajistit.
 – Vhodné pro LEGRABOX a MERIVOBOX s výškou bočnice M 
a K

 – Výška rámečků 50 mm

Příborník

Šířka (mm)NL (mm)

AMBIA-LINE | Zásuvky

Zásuvka

Design dřevo

Jmenovitá délka 



39

E01S E02G N01C

270–400 242 ZC7S300RHU

EC01  EC02 NU01

50 242 ZC7Q0U0SH

EC01  EC02 NU01

50 100 ZC7Q010SH

E01S E02G N01C

450 100 ZC7S450RH1

500 100 ZC7S500RH1

550 100 ZC7S550RH1

600 100 ZC7S600RH1

650 100 ZC7S650RH1

E01S E02G N01C

450 200 ZC7S450RH2

500 200 ZC7S500RH2

550 200 ZC7S550RH2

600 200 ZC7S600RH2

650 200 ZC7S650RH2

EC01  EC02 NU01

50 200 ZC7Q020SH

NL 

AMBIA-LINE | Zásuvky

Zásuvka

Informace k objednávání

Zásuvkové rámečky – 242 mm

Samostatná příčka (volitelně)

Samostatná příčka (volitelně)

Šířka (mm)

Šířka (mm)

Šířka (mm)

NL (mm)

Výška (mm)

Výška (mm)

Zásuvkové rámečky – 100 mm

Šířka (mm)NL (mm)

Zásuvkové rámečky – 200 mm

Šířka (mm)NL (mm)

Samostatná příčka (volitelně)

Šířka (mm)Výška (mm)

Jmenovitá délka 



40

SW-M IG-M OG-M CS-M

270–650 242 ZC7F300RSU

SW-M IG-M OG-M CS-M

400–650 218 ZC7F400RSP

SW-M IG-M OG-M CS-M

C | E 242 ZC7A0U0C

F 242 ZC7A0U0F *

SW-M IG-M OG-M CS-M

C | E 218 ZC7A0P0C

F 218 ZC7A0P0F *

SW-M IG-M OG-M CS-M

110 242 ZC7Q0U0FS

SW-M IG-M OG-M CS-M

110 218 ZC7Q0P0FS

NL 

AMBIA-LINE | Výsuv

Výsuv

Informace k objednávání

 – Rámečky z práškově lakované oceli v provedení  
hedvábně bílá matná, indium šedá matná, orion šedá matná, 
karbonově černá matná

 – Elegantní štíhlý design
 – Lze umístit podle potřeby a zajistit.
 – Variabilní příčky můžete přestavovat bez nářadí v rastru 
otvorů.

 – Vhodné pro LEGRABOX s výškou bočnic C a F
 – Vhodné pro MERIVOBOX s výškou bočnice E
 – Nastavitelné pro jmenovité délky 270 až 650 mm
 – Výška rámečků 110 mm

Rámečky pro čelní výsuv pro jmenovitou délku od 270 mm

Rámečky pro čelní výsuv pro jmenovitou délku od 400 mm

Šířka (mm)

Šířka (mm)

NL (mm)

NL (mm)

Adaptér pro připojení k dřevěné zadní stěně (volitelně)

Adaptér pro připojení k dřevěné zadní stěně (volitelně)

Výška

Výška

Doporučeno od jmenovité délky 350 mm

Doporučeno od jmenovité délky 350 mm

Šířka (mm)

Šířka (mm)

Příčka (volitelně)

Příčka (volitelně)

Výška (mm)

Výška (mm)

Šířka (mm)

Šířka (mm)

Design ocel

* Není k dispozici v provedení indium šedá matná

* Není k dispozici v provedení indium šedá matná

Jmenovitá délka 



41

SW-M IG-M OG-M

ZC4U10E0

ZC4U11E0

SW-M IG-M OG-M

1059 ZR4.1059U

SW-M IG-M OG-M

84 ZC4U10F0

SW-M OG-M CS-M

ZC7U10E0

ZC7U11E0

SW-M OG-M CS-M

1080 ZR7.1080U

SW-M OG-M CS-M

84 ZC7U10F0

AMBIA-LINE | Výsuv

Výsuv

Informace k objednávání pro LEGRABOX

Informace k objednávání pro MERIVOBOX

 – Příčný reling z hliníku v provedení hedvábně bílá matná,  
indium šedá matná, orion šedá matná, karbonově černá 
matná

 – Lze umístit podle potřeby a zajistit. 
 – Vhodné pro LEGRABOX s výškou bočnic C a F
 – Vhodné pro MERIVOBOX s výškou bočnice E

Úchytky

Délka (m)

Délka (m)

Relingy | BOXCAP

BOXCOVER

Příčný reling ke zkrácení

Podélné dělení

Úchytky

Délka (m)

Délka (m)

LEGRABOX pure

LEGRABOX free

Příčný reling ke zkrácení

Podélné dělení

Světlá šířka korpusu LW – 90 mm

Objednávejte 2x ke každému příčnému relingu

Světlá šířka korpusu LW -111 mm

Design ocel

Objednávejte 2x ke každému příčnému relingu



42

SW-M IG-M OG-M CS-M

450 100 ZC7S450RS1

500 100 ZC7S500RS1

550 100 ZC7S550RS1

600 100 ZC7S600RS1

650 100 ZC7S650RS1 *

SW-M IG-M OG-M CS-M

450 200 ZC7S450RS2

500 200 ZC7S500RS2

550 200 ZC7S550RS2

600 200 ZC7S600RS2

650 200 ZC7S650RS2 *

SW-M IG-M OG-M CS-M

100 ZC7B0100S

200 ZC7B0200S

NL 

Výsuv

Informace k objednávání

 – Souprava na láhve v kombinaci se zásuvkovými rámečky od 
jmenovité délky 450 mm v designu ocel

 – Lze umístit podle potřeby a zajistit
 – Vhodné pro LEGRABOX s výškou bočnic C a F
 – Vhodné pro MERIVOBOX s výškou bočnice E
 – Konstrukční výška 140 mm (zásuvkové rámečky se  
soupravou na láhve)

Zásuvkové rámečky – úzké

Šířka (mm)NL (mm)

* Není k dispozici v provedení indium šedá matná

Není vhodná pro vnitřní výsuv.

od 450

od 450

Zásuvkové rámečky – široké

Šířka (mm)NL (mm)

* Není k dispozici v provedení indium šedá matná

Souprava na láhve

NL (mm) Šířka (mm)

AMBIA-LINE | Výsuv

Design ocel

Jmenovitá délka 



43

E01S E02G N01C

270–650 242 ZC7F300RHU

E01S E02G N01C

400–650 218 ZC7F400RHP

EC01  EC02 NU01

110 242 ZC7Q0U0FH

EC01  EC02 NU01

110 218 ZC7Q0P0FH

NL 

Výsuv

Informace k objednávání

 – Rámečky v designu dřevo v provedení Bardolino dub,  
dub Nebraska, ořech Tennessee

 – Ocelové komponenty v provedení hedvábně bílá matná, 
orion šedá matná, karbonově černá matná

 – Elegantní štíhlý design
 – Lze umístit podle potřeby a zajistit.
 – Variabilní příčky můžete přestavovat bez nářadí v  
rastru otvorů.

 – Vhodné pro LEGRABOX s výškou bočnic C a F
 – Vhodné pro MERIVOBOX s výškou bočnice E
 – Nastavitelné pro jmenovité délky 270 až 650 mm
 – Výška rámečků 110 mm

Rámečky pro čelní výsuv pro jmenovitou délku od 270 mm

Rámečky pro čelní výsuv pro jmenovitou délku od 400 mm

Samostatná příčka (volitelně)

Samostatná příčka (volitelně)

Šířka (mm)

Šířka (mm)

Šířka (mm)

Šířka (mm)

NL (mm)

NL (mm)

Výška (mm)

Výška (mm)

AMBIA-LINE | Výsuv

Design dřevo

Jmenovitá délka 



44

Pomůcky do kuchyně

AMBIA-LINE | Pomůcky do kuchyně

Drobné pomůcky, velký efekt
Pomůcky do kuchyně  
AMBIA-LINE spojují dokonalý 
design a promyšlené funkce. 
Držáky nožů, držáky talířů, 
stojánky na kořenky a řezačky 
potravinových nebo alufólií přine-
sou do kuchyně skvělý pořádek. 
Každý pohyb se počítá. Proto 
jsou pomůcky pro vaření uložené 
ve výsuvu a hned po ruce 

Řezačka potravinové fólie
Potravinové fólie i alufólie vytáhnete z řezačky potravinových 
fólií bez mačkání a čistě je odříznete.

Držák talířů Blum
Držák talířů AMBIA-LINE s protiskluzovou ochranou lze plynule 
nastavit podle velikosti talířů. Pojme jich až 12ks a lze jej snad-
no přenášet.

Držák nožů
Držák nožů pojme až devět nožů, které v něm jsou uloženy 
bezpečně a přehledně, okamžitě po ruce.

Stojánek na kořenky
Ve stojánku na kořenky s protiskluzovou zábranou jsou  
přehledně uloženy kořenky nejrůznějších velikostí.

Pomůcky do kuchyně
  
Montáž, seřízení a de-
montáž 
 
www.blum.com/ 
ambialine-accessories



45

OG-M

409 187 ZC7M0200

409 187 OG-M

ZC7C0000

ZC7C0001

OG-M

356 205 ZC7G0P0I

OG-M

186–322 ZC7T0350

AMBIA-LINE | Pomůcky do kuchyně

Pomůcky do kuchyně

Držák nožů

Řezačka potravinové fólie

Stojánek na kořenky

Držák talířů Blum

Délka (m)

Délka (m)

Délka (m)

Ø talíře (mm)

Pro 9 nožů

Do 12 talířů

Určeno pro zásuvky s výškou bočnic K a M

Dvojitý držák pro potravinovou fólii a alufólii, s fólií

Dvojitý držák pro potravinovou fólii a alufólii, bez fólie

Určeno pro zásuvky s výškou bočnic M a K

Od jmenovité délky 450 mm

Od jmenovité délky 450 mm

Určeno pro čelní výsuv LEGRABOX s výškou bočnic C a F a čelní výsuv MERIVOBOX s výškou bočnice E

Určeno pro čelní výsuv LEGRABOX s výškou bočnic C a F a čelní výsuv MERIVOBOX s výškou bočnice E

Šířka (mm)

Šířka (mm)

Šířka (mm)

Počet uložených talířů

Informace k objednávání



Věříme, že skvělé nápady hýbou světem. Abyste mohli 
uskutečnit své kreativní nápady, nabízíme vám inovativní 
kování, inspirativní řešení nábytku, a také vhodné služby. 
Pohání nás vaše potřeby, celosvětové trendy i naše 
společná vize vyšší kvality bydlení. Pojďme společně 
realizovat vynikající nápady.

Přispíváme k vyššímu komfortu a 
dokonalejší funkčnosti nábytku při 

jeho každodenním používání.

Kvalita bydlení
Vše z jednoho zdroje: díky šíři 

našeho sortimentu, můžete 
nastavovat současné i budoucí 

trendy bydlení.

Sortiment

Celosvětově pozorujeme trendy 
v oblasti bydlení, a provádíme 

výzkum pro nová řešení nábytku. 
O své poznatky se s vámi ochotně 

dělíme.

Inspirace
Jsme stále v pohybu.

S obrovským očekáváním a 
nadšením pro inovace, pro vás 

vyvíjíme nové produkty a služby.

Inovace

Při vaší každodenní práci vám 
poskytujeme podporu v podobě 
servisních služeb, šitých na míru 

vašim procesům.

Služby
Neustále se snažíme zdokonalovat 

jak naše výrobky a služby, tak i 
sebe samotné.

Kvalita

Neseme plnou odpovědnost 
za naše partnerství, naše 

zaměstnance, za společnost a 
životní prostředí.

Důvěra Naši tradici zahájil pan Julius Blum 
v roce 1952. Tehdy vyráběl ozuby, 

které sloužily jako ochrana pro koně 
před sklouznutím. Instalovaly se na 
koňské podkovy. Dnes dodáváme 
inovativní kování zákazníkům ve 

více než 120 zemích.

moving ideas

46



Věříme, že skvělé nápady hýbou světem. Abyste mohli 
uskutečnit své kreativní nápady, nabízíme vám inovativní 
kování, inspirativní řešení nábytku, a také vhodné služby. 
Pohání nás vaše potřeby, celosvětové trendy i naše 
společná vize vyšší kvality bydlení. Pojďme společně 
realizovat vynikající nápady.

Přispíváme k vyššímu komfortu a 
dokonalejší funkčnosti nábytku při 

jeho každodenním používání.

Kvalita bydlení
Vše z jednoho zdroje: díky šíři 

našeho sortimentu, můžete 
nastavovat současné i budoucí 

trendy bydlení.

Sortiment

Celosvětově pozorujeme trendy 
v oblasti bydlení, a provádíme 

výzkum pro nová řešení nábytku. 
O své poznatky se s vámi ochotně 

dělíme.

Inspirace
Jsme stále v pohybu.

S obrovským očekáváním a 
nadšením pro inovace, pro vás 

vyvíjíme nové produkty a služby.

Inovace

Při vaší každodenní práci vám 
poskytujeme podporu v podobě 
servisních služeb, šitých na míru 

vašim procesům.

Služby
Neustále se snažíme zdokonalovat 

jak naše výrobky a služby, tak i 
sebe samotné.

Kvalita

Neseme plnou odpovědnost 
za naše partnerství, naše 

zaměstnance, za společnost a 
životní prostředí.

Důvěra Naši tradici zahájil pan Julius Blum 
v roce 1952. Tehdy vyráběl ozuby, 

které sloužily jako ochrana pro koně 
před sklouznutím. Instalovaly se na 
koňské podkovy. Dnes dodáváme 
inovativní kování zákazníkům ve 

více než 120 zemích.

moving ideas

47



Ve
šk

er
ý 

ob
sa

h 
po

dl
éh

á 
au

to
rs

ký
m

 p
rá

vů
m

 fi
rm

y 
Bl

um
.

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

ýr
ob

ní
m

 s
or

tim
en

tu
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

Naše střediska a výrobní závody v Rakousku, Polsku a v Číně mají níže uvedené certifikáty.
Náš výrobní závod v USA má certifikát ISO 9001.
Náš výrobní závod v Brazílii má certifikáty ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Výrobce kování
6973 Höchst, Rakousko
tel.: +43 5578 705-0
fax: +43 5578 705-44
e-mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum, s.r.o.
tel.: +420 281090161
e-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.com

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
EP

-5
72

/2
 C

S-
CZ

/0
7.

23
  


